
 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

08.04.2025                                с. Кордово                                             № 48-151р 

 

О внесении изменений в решение Кордовского 

сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 46-136р 

«Об установлении налога на имущество физических лиц» 

В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ « О внесении изменений в 

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  

Кордовский сельсовет, Кордовский сельский Совета депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Кордовского сельского Совета депутатов 

№ 46-136р от 29.11.2019 «Об установлении налога на имущество физических 

лиц» следующие изменения: 

1.1. в подпункте 2 пункта 3 цифру «2%» заменить на цифру «2,5%». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 года. 

 

Председатель  

Кордовского сельского                                     

Совета депутатов 

______________В.В. Латушкин 

          Глава сельсовета 

            

 

          _____________В.Л. Кондратьев 

 


